2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2016

       № 142-нп
г.Нефтеюганск

 О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.03.2015 № 30-нп «О порядке представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования город Нефтеюганск, а также руководителем муниципального учреждения муниципального образования город Нефтеюганск, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей и проверке достоверности и полноты представляемых указанными лицами сведений»
Руководствуясь статьёй 6 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27.05.2016 № 172-п «О внесении изменений в приложения 1, 6 к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 19 апреля 2013 года № 129-п «О порядке представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя государственного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, а также руководителем государственного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей и проверке достоверности и полноты представляемых указанными лицами сведений», учитывая постановление администрации города Нефтеюганска от 20.06.2016 № 115-нп «О Порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений муниципального образования город Нефтеюганск, а также о доходах,                 об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска, и предоставления этих сведений общероссийским, окружным и городским средствам массовой информации для опубликования», администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.03.2015 № 30-нп «О порядке представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования город Нефтеюганск, а также руководителем муниципального учреждения муниципального образования город Нефтеюганск, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей и проверке достоверности и полноты представляемых указанными лицами сведений» следующие изменения:

1.1.Пункт 7 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«7.Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные руководителем муниципального учреждения муниципального образования город Нефтеюганск, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, размещаются на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска и предоставляются для опубликования общероссийским, окружным и городским средствам массовой информации в соответствии с порядком, утвержденным администрацией города Нефтеюганска.».
1.2.В абзаце первом пункта 6 приложения 2 к постановлению слова «вправе» заменить словами «уполномочены».

2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
администрации города

                      С.П.Сивков